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球賽編號

星期一1

賽事

U21歐洲杯

對賽隊伍
（主隊對客隊）

荷蘭 U21 對 斯洛伐克 U21

球賽結果

半場

0：0
全場（90分鐘）

2：0
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美術編輯：郭亞文
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賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

馬會賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推 （中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

星期三8
周四09:00
星期三9
周四10:00
星期四1
周四18:00
星期四2
周五08:00
星期四3
周五08:00
星期四4
周五08:00

巴甲

美職

日乙

巴甲

巴甲

巴甲

9
山度士
西3

西雅圖海灣者
13

松本山雅
8

保地花高
4

聖保羅
17

利斯菲體育會

2.25

1.66

1.98

2.12

1.2

1.85

3.15

3.45

3.2

3.05

5.25

3.35

2.78

4.35

3.3

3.1

10

3.5

2.0

1.84

1.92

讓平手/半球

讓平手/半球

讓平手/半球

1.78

2.0

1.85

2
明尼路
西2

皇家鹽湖城
20

FC岐阜
5

華斯高
20

戈亞尼恩斯
14

邦迪比達

4.3
主-1
2.85
主-1
3.75
主-1
4.1
主-1
1.72
主-1
3.35
主-1

3.9

3.45

3.55

3.65

3.65

3.55

1.57

2.05

1.72

1.64

3.7

1.82

1.95

1.9

2.2

2.19

1.53

1.85

1.75

1.8

1.59

1.6

2.33

1.85

星期三1
周四02:45
星期三2
周四06:30
星期三3
周四06:30
星期三4
周四06:30
星期三5
周四06:30
星期三6
周四09:00
星期三7
周四09:00

英錦標

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

巴甲

甲5
諾士郡
16

巴希亞
12

哥列迪巴
1

富明尼斯
6

國際體育會
（中）11
高士路
13

波圖基沙

2.18

1.88

1.5

1.75

1.27

1.95

1.8

3.35

3.25

3.9

3.3

4.75

3.25

3.35

2.75

3.55

5.0

4.0

8.0

3.3

3.7

2.12 讓半球/一球 1.69

甲3
錫菲聯
18

彭美拉斯
10

紐迪高
3

甘美奧
19

費古倫斯
7

哥連泰斯
15

法林明高

4.05
主-1
3.55
主-1
2.4
主-1
3.1
主-1
1.88
主-1
3.7
主-1
3.3
主-1

3.95

3.5

3.5

3.4

3.55

3.65

3.5

1.59

1.78

2.35

1.95

3.2

1.72

1.85

1.8

2.05

1.65

2.0

1.59

2.0

1.9

1.9

1.68

2.1

1.72

2.2

1.72

1.8

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

66寶寶11

66寶寶22

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

66寶寶33

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

基斯史摩寧自從上
季季尾主場對史雲斯後便因鼠
蹊受傷而缺陣，本季前又不幸在復元
期間蹠骨骨折，但他與膝傷的艾舒利楊格
如無意外都可在本周末主場對史篤城的英超重新
進入大軍名單。此外，預料膝傷的菲爾鍾斯也可望在
兩星期後傷愈復出，或可趕及在大戰阿仙奴時候命。

前八名中失球最多
目前佔據聯賽榜次席的曼聯已失掉9球，是前八名球隊中

失球最多的一隊。中堅尼曼查維迪早前接受膝蓋手術後
需休養1個月，如今有基斯史摩寧和菲爾鍾

斯及時相繼復出，加上射手朗尼又
能透過國際賽提升狀態，

費格遜實在 「飲得
杯落」。

【本報訊】綜合外電瑞士十五日消息：前亞洲足
協主席兼國際足聯行委會成員哈曼，已就國際足聯對
其發出的臨時禁足令再度向國際體育仲裁法庭提出上
訴，哈曼認為這個為時 90 天的禁令並不公平，要求
仲裁法庭作出公正判決。

今年7月仲裁法庭以證據不足為由，推翻國際足
聯對哈曼在參與國際足聯主席選舉時賄選而作出終身
禁止參與足球活動的判決，惟並未說明哈曼清白，一
旦有新證據，案件可以重審。稍後國際足聯表示發現
新證據，對哈曼追加為期 90 天的臨時禁令，讓道德
委員會有更多時間搜集證據，此期間哈曼不能參與任
何關於足球的活動。

臨時禁足令月底屆滿
哈曼的臨時禁令將於本月 26 日到期，在國際足

聯有新一步行動之前，哈曼先行發難，再度向仲裁法
庭提出上訴，誓要和國際足聯對抗到底。

【本報訊】綜合外電日本十六日消息：日本
在上周作客友賽以 1：0 擊敗法國，高傲自大的
法國人不服輸，一名電視節目主持竟然用一張日
本門將川島永嗣長有4隻手的合成圖開玩笑，戲
謔其受到輻射影響，多長了一雙手才有如此神勇
的表現，此舉當然惹來日方極到憤怒，日本駐法
國大使館已向該電視台提出抗議。

揶揄川島永嗣長4隻手
在日本歷史性擊敗法國後，法國電視節目主

持人魯基亞在節目中展示了一張川島永嗣長出4

隻手的合成圖片，揶揄後者在比賽中力挽狂瀾，
是因為受到 「福島效應」所影響。

國殤遭人拿來開玩笑，日本方面當然表示強
烈不滿，認為魯基亞的言行絕不恰當，並已透過
日本駐法大使館向肇事的法國電視二台提出嚴正
抗議，信中表示有關言論傷害了日本在去年
「311大地震」的受害人民的感情，且扼殺了日

本在災區重建所付出的努力。

【本報訊】綜合外電中國十六日消息：日前因球會欠
薪而罷操的上海申花球員，周二已恢復操練，但球隊上下
都未有回應有關問題。不過，有傳罷操事件只是申花高層
自編自導的鬧劇，目的是借此向其他股東施壓，爭奪股權。

罷操疑是高層自製鬧劇
申花球員周一以集體散步形式變相罷操，理由是球會

未有如期發放薪金。不過，據了解，球會每個月的發薪日
是在17日或18日，故此本月份還未到期，並不存在拖欠
薪金的情況，今次罷操是獲得球會高層默許，希望借此讓
其他股東感到壓力，從而及早解決一直纏擾的股權糾紛。

申花最近內部問題不絕，最令人關注的是球星杜奧巴
會否因此離開。據悉，若杜奧巴被欠薪3個月的話便有權
離隊。有報道指廣州恒大有意乘機向杜奧巴招手，申花班
主朱駿曾經透露已有其他球會前來接觸，但恒大教練納比
否認有關傳言，他說： 「我對杜奧巴的動向一無所知，也
從沒親自或透過第三者接觸他（杜奧巴），我對球隊目前
的鋒線人腳相當滿意，不知道謠言從何而來。」

或失兩主力
【本報訊】綜合外電英國十六日消息：在艾殊利高

爾透露自己拒絕續約車路士後，法甲豪門巴黎聖日耳門
立即有所動靜，欲以一份周薪 15 萬英鎊的 3 年合約引
誘該名英格蘭名將加盟。另外，車路士準備把鋒將史杜
列治出售予阿仙奴或利物浦，令球隊在明年1月或連失
兩位主力。

艾殊利高爾拒續約
艾殊利高爾因不滿車路士對年過三十歲球員每年續

約的政策而拒絕續約，意味該名合約在明夏屆滿的 31
歲英格蘭左後衛極可能在冬季離隊。前車路士主帥、現
任聖日耳門教練安察
洛堤，曾讚揚艾殊利
高爾為 「世上最佳左
後衛」，加上該會有
馬基列尼、基文迪等
前車路士職、球員任
職，令安帥有信心打
敗曼城、曼聯和皇家
馬德里幾家豪門，成
功收購艾殊利高爾。

另外，車路士已
向史杜列治表明會以
1500萬鎊出售他，相
信是為收購馬德里體
育會射手法卡奧開路
，季初欲借用史杜列
治遭拒的利物浦，以
至阿仙奴、熱刺都有
意收購。

再向仲裁法庭上訴

哈曼誓抗衡國際足聯
巴塞無意赴北京踢西超杯

■綜合外電西
班牙十六日消息：
巴塞隆拿周二表示
，無意在明年前赴
北京踢西班牙超級

杯。今年6月西班牙足總宣布與中方贊
助商達成協儀，安排來屆西超杯於北京
「鳥巢」上演，但巴塞率先表態反對，

發言人表示並非金錢問題，而是此舉會
影響備戰工作。

韋舒亞有望披甲鬥史浩克
■綜合外電英國十六日消息：因傷

缺陣多時的阿仙奴中場小將韋舒亞，獲
球會安排在周二晚閉門友賽車路士時上
陣，希望能夠提升其狀態。已踢過兩場
青年軍比賽的韋舒亞若表現良好，有機
會提前於下周歐聯主場對史浩克 04 時
重新候命。

申花球員復操

日本不滿法國開輻射玩笑 車路士

曼聯傷兵陸續復出

【本報訊】綜合外電英國十六

日消息： 「紅魔鬼」 曼聯未來幾星

期將遇上 「魔鬼賽程」 ，但領隊費

格遜接獲好消息，3名傷兵包括後

衛基斯史摩寧、菲爾鍾斯，以及翼

鋒艾舒利楊格將陸續復出，除令進

攻更加銳利之外，更重要的是為費

格遜紓緩防線傷兵煩惱。

註：香港時間
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▶艾殊利高爾不愁
沒有班落

◀▶日本歷史性擊敗
法國一役，前者門將
川島永嗣在比賽中力
挽狂瀾，法國電視節
目主持人其後以川島
永嗣長出4隻手的合
成圖片來揶揄

艾舒利楊格艾舒利楊格

菲
爾
鍾
斯

菲
爾
鍾
斯

基斯史摩寧基斯史摩寧

【本報訊】綜合外電波蘭十六日
消息：巴西於周二出兵波蘭友賽日本
，在尼馬 「梅開二度」、卡卡續有進
帳及保羅保連奴的建功下，談笑用兵
地以 4：0 輕取對手。日本中場遠藤
保仁今仗第123次國際賽披甲，成為
代表日本次數最多的球員。

4：0贏日本
巴西在 13 分鐘打開缺口，保羅

保連奴接應奧斯卡杜斯山度士的傳送
，在禁區外施射地波死角入網，取得
其國際賽第 2 個入球，為球隊領先
1：0。25 分鐘，日本守將今野泰幸
於禁區內鏟跌卡卡，尼馬主射 12 碼
中鵠成 2：0。其後，日本中場長谷
部誠起腳被對方門將迪亞高艾維斯及
時撲出。另一方面，卡卡的射門中柱
不入，半場巴西領先2：0。

易邊後僅三分鐘，巴西增添紀錄
，尼馬接應角球門前起腳，皮球省中
吉田麻也入網至 3：0。卡卡在 77 分
鐘為球隊埋齋，接應侯克的右路斜傳
，加速推過吉田麻也後起腳射遠柱彈
入，最終巴西大勝4球。

曼聯未來
周賽程

日期
10月20日

24日
29日

11月1日
3日
8日
10日

賽事
英超
歐聯
英超
英聯杯
英超
歐聯
英超

主／客及對手
主場對史篤城
主場對布拉加
作客對車路士
作客對車路士
主場對阿仙奴
作客對布拉加
作客對阿士東維拉

巴
西
友
賽
大
捷

簡訊


